

Protokół nr 24/2020
z posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych
Rady Miasta Krakowa w dniu 21 kwietnia 2020 roku
przeprowadzonego w trybie zdalnym, za pośrednictwem serwisu Zoom.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Łukasz Sęk o godz. 15.30 otworzył posiedzenie i powitał radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Wpływ epidemii na zadania i inwestycje realizowane przez Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji.
4. Wpływ epidemii na zadania i inwestycje realizowane z wykorzystaniem funduszy europejskich.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały według druku 1166 "Przyjęcie programu pn. "Pomoc Dla Potrzebujących Obiad za 5 zł dla Seniora i Dzieci".
6. Sprawy bieżące, oświadczenia i komunikaty.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek głosując: 5 za, jednogłośnie.

Ad.3. Wpływ epidemii na zadania i inwestycje realizowane przez Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji.

Informacje w temacie przedstawiła Katarzyna Wysocka - Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji.

Poinformowała, że zaplanowano oszczędności na poziomie 700 tysięcy złotych. Oszczędności nie są planowane w zakresie zadania wspierania przedsiębiorczości. W dyskusji udział wzięli radni: Jan Stanisław Pietras, Łukasz Wantuch oraz Przewodniczący Łukasz Sęk.

Przewodniczący odczytał także pytanie mieszkańca zamieszczone w komentarzu transmisji posiedzenia na stronie Rady Miasta Krakowa w serwisie Facebook, o aktualny stan przygotowania Krakowskiego Programu Wspierania Biznesu i Innowacji na lata 2021 - 2025 i realizację zadania związanego z budową klastra innowacji społeczno-gospodarczych Zabłocie 20.22.

Na pytania odpowiedzi udzielała Katarzyna Wysocka - Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji.

Ad.4. Wpływ epidemii na zadania i inwestycje realizowane z wykorzystaniem funduszy europejskich.

Głos w temacie zabrał Janusz Moskwa - Dyrektor Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji.

W dyskusji udział wzięli: radny Jan Stanisław Pietras, Przewodniczący Łukasz Sęk oraz Janusz Moskwa.

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały według druku 1166 "Przyjęcie programu pn. "Pomoc Dla Potrzebujących Obiad za 5 zł dla Seniora i Dzieci".

Informacje na temat projektu przekazał radny Łukasz Wantuch.

W dyskusji udział wzięli: radny Łukasz Wantuch, Przewodniczący Łukasz Sęk, Elżbieta Kois-Żurek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, radny Jan Stanisław Pietras, radny Tomasz Daros, radny Dominik Homa, a także Katarzyna Wysocka - Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji.

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię dla projektu uchwały.

Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 2 za, 0 przeciw, 3 głosy wstrzymujące.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie "Przyjęcie programu pn. "Pomoc Dla Potrzebujących Obiad za 5 zł dla Seniora i Dzieci", według druku 1166. (Opinia nr 8/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r.)

Ad. 6. Sprawy bieżące, oświadczenia i komunikaty.

Radny Jan Stanisław Pietras zaproponował powrót do tematu komunikacji w mieście i jej wpływu na stan zdrowia mieszkańców i stan środowiska.

Przewodniczący poinformował, że ten temat może zostać zgłoszony do porządku jednego z kolejnych posiedzeń.

Nie zgłoszono innych spraw bieżących.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 16.55 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Łukasz Sęk

Protokołował:
Sławomir Golański